

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție oeds-b3wdp1-MD-1622543173305 (conform SIA RSAP) din (conform SIA RSAP)

Denumirea procedurii de achiziție: **Materiilelor de vizibilitate pentru necesitățile protecției "Collaborative Entrepreneurial Education",**
Acronim CEE, cod proiect 2SOFT/1.1/1

Contract de Valoare Mică

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	LOT 1 Materiale publicitare								
22400000-4	Roll up	bucată	1	980,00	1176,00	980,00	1176,00	În decurs de 60 zile calendaristice după semnarea contractului	MD47AG00000 0022512015331
22400000-4	Leaflets - Fluturașe	bucată	500	3,20	3,84	1600,00	1920,00	În decurs de 60 zile calendaristice după semnarea contractului	MD47AG00000 0022512015331
22400000-4	Notebooks - Agende personalizate	bucată	300	46,00	55,20	13800,00	16560,00	În decurs de 60 zile calendaristice după semnarea contractului	MD47AG00000 0022512015331
22400000-4	Folders A4/ Mape personalizate A4	bucată	120	16,00	19,20	1920,00	2304,00	În decurs de 60 zile calendaristice după semnarea contractului	MD47AG00000 0022512015331
22400000-4	Memory stick 128 GB	bucată	5	505,00	606,00	2525,00	3030,00	În decurs de 60 zile calendaristice după semnarea contractului	MD47AG00000 0022512015331
22400000-4	Memory stick 64 GB	bucată	5	285,00	342,00	1425,00	1710,00	În decurs de 60 zile calendaristice după semnarea contractului	MD47AG00000 0022512015331
22400000-4	Memory stick 32 GB	bucată	30	225,00	270,00	6750,00	8100,00	În decurs de 60 zile calendaristice după semnarea contractului	MD47AG00000 0022512015331
22400000-4	Stickers – autocolant 50x90 mm	bucată	120	0,65	0,78	78,00	93,60	În decurs de 60 zile calendaristice după semnarea contractului	MD47AG00000 0022512015331
22400000-4	Stickers -	bucată	40	0,25	0,30	10,00	12,00	În decurs de 60 zile calendaristice după	MD47AG00000 0022512015331

	autocolant 45x20 mm							semnarea contractului	
22400000-4	Pix	bucată	300	9,50	11,40	2850,00	3420,00	În decurs de 60 zile calendaristice după semnarea contractului	MD47AG00000 0022512015331
22400000-4	Panou informativ	bucată	1	2890,00	3468,00	2890,00	3468,00	În decurs de 60 zile calendaristice după semnarea contractului	MD47AG00000 0022512015331
22400000-4	Certificate	bucată	120	6,00	7,20	720,00	864,00	În decurs de 60 zile calendaristice după semnarea contractului	MD47AG00000 0022512015331
	TOTAL					35548,00	42657,60		

Semnat:

Numele, Prenumele: Lefter Syetlana

În calitate de: manager



Ofertantul: Rexart SRL Adresa: mun. Chisinau, str. N. Anestiade 8, mob. 069789506/022-503-661

office@rexart.md/ manager4@rexuvit.md